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I 2000 2001 2002 , , 2003 

mio. kr. -----홢-홢 

Administration i alt 2,7 4,7 4,7 4,7 

Personale 1,2 4,5 4,5 4,5 

SUstyrelsen 0,6 2,0 2,0 2,0 

ivu*Centre 0,6 2,5 2,5 2,5 

Edb m.v. 1,5 0,2 0,2 0,2 

Specialpædagogisk støtte - 35,3 l . 35,3 35,3 

Talt ~ ~  . 2,7 l 40,0 ~ i 40,0 ' l 40,0 > 

Der forventes ansat 4 konsulenter med handicap- 
faglig indsigt regionalt på ivu* Centrene. Til at forestå 
administration og sagsbehandling i styrelsen forven- 
tes ansat 2 konsulenter, fortrinsvis med handicapfag- 
lig indsigt, samt 2 HK'er. 

Forslaget vil medføre færre udgifter for Socialmini- 
steriet. 

Forslaget har ingen konsekvenser for øvrige mini- 
sterier eller for amtskômmuneme. 

Forslaget vil medføre færre udgifter og mindre ad- 
ministration for kommunerne. 

4. Administrative og økonomiske konsekvenser for 
erhvervslivet 

Forslaget har ingen administrative og økonomiske 
konsekvenser for erhvervslivet. 

5. Miljømæssige konsekvenser 

Forslaget har ingen miljømæssige konsekvenser. 

6. Forholdet til EU-retten og international ret i øvrigt 

Forslaget er ikke i strid med EU-retten, idet det gi- 
ver de studerende de rettigheder, de har i henhold til 
international overenskomst. 

Forslaget er i overensstemmelse med FN's stan- 
dardregler om lige muligheder for handicappede. 

7. Høring 
Udkastet til lovforslaget har været sendt til høring 

hos en række institutioner, organisationer og myndig- 
heder in.v. Udkastet har desuden været offentliggjort 
på Undervisningsministeriets hjemmeside. 

Lovforslagets konsekvenser i hovedtræk I I I ' I I I 

Positive Negative 
kohsekvenser/mindreudgifter konsekvenser/merudgifter 

(hvis ja, angiv omfang) (hvis ja, angiv omfang) 

Økonomiske konsekvenser for Lovforslaget vil medføre mindre- Lovforslaget vil medføre merud- 
stat, kommuner og amtskommuner udgifter for kommuneme gifter for staten 

Administrative konsekvenser for Lovforslaget vil medføre mindre Lovforslaget vil medføre mere ad- 
stat, kommuner og amtskommuner administration for kommunerne ministration for staten 

Økonomiske konsekvenser for er- Ingen Ingen 
hvervslivet 

Administrative konsekvenser for Ingen Ingen 
erhvervslivet 

Miljømæssige konsekvenser Ingen Ingen 

Administrative konsekvenser for Lovforslaget vil medføre ensartet Ingen 
borgerne behandling i undervisningssekto- 

ren 

Forholdet til EU-retten og intema- Forslaget er i overensstemmelse med EU-retten og med FN's handicap- 
tional ret iøvrigt regler 


